2014年　　月　　日
一般社団法人日本地質学会 御中

ロゴマーク使用申請書

下記の通り、日本地質学会のロゴマークの使用を申請いたします。

１．団体名および担当者氏名： 　　　　　　　　　　印
連絡先住所：
電話・E-mail

２．使用目的・イベント名称など

３．使用対象物・用途 (○で囲む、複数可)
印刷物　　ポスター 　チラシ 　ウェブサイト
その他、具体的に：

４．使用期間（イベント実施期間）
年　　 月 　　日 ～ 　　月 　　日

５．その他特記すべきこと

*以下記入不要*------------------------------------------------------------------
許可 　　号
ロゴマーク使用許可書

様

上記の申請につき、日本地質学会ロゴマークの使用を許可いたします。
使用に当たっては地質学会ロゴマーク使用規則にしたがい、適切な使用に努めてください。

年 　　月　　 日
一般社団法人日本地質学会
会長 　　　　　　　　印